
                     

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ 
МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №14
                                                                                                             от   28 марта  2014 года

О    внесении   изменений   в   Решение   Собрания
депутатов       Миасского       городского       округа 
от 21.12.2007 г. №16 «Об утверждении Положения
«О    кадровом   резерве   муниципальной   службы  
в  Миасском городском   округе»  

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В.Третьякова   о  внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского
городского  округа  от  21.12.2007  г.  №16  «Об  утверждении  Положения  «О  кадровом
резерве муниципальной службы в Миасском городском округе»,  учитывая рекомендации
постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления,
в  соответствии   с  Федеральным законом от  02.03.2007  г.  №25-ФЗ «О муниципальной
службе  в  Российской  Федерации»  и  Законом  Челябинской  области  от  30.05.2007  г.
№144-ЗО  «О  регулировании  муниципальной  службы  в  Челябинской  области»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Миасского
городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                    РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 21.12.2007
г.  №16  «Об  утверждении  Положения  «О  кадровом  резерве  муниципальной  службы  в
Миасском городском округе» изменения, а именно:

1)  Приложение  к  названному  Решению  дополнить  пунктом  27.1  следующего
содержания:

«27.1.  Сведения  о  лице,  состоящем  в  кадровом  резерве  на  замещение  высших
должностей  в  органах  местного  самоуправления  Миасского  городского  округа,  могут
быть  направлены  кадровой  службой  органа  местного  самоуправления  Миасского
городского  округа   с  согласия  лица  в  Комиссию  по  формированию  резерва
управленческих  кадров Челябинской области.».

 2)  пункт 28 Приложения дополнить подпунктом д)  следующего содержания:
«д)  по  истечении  3-х  лет  пребывания  в  кадровом  резерве  органа  местного

самоуправления Миасского городского округа.».
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского
городского округа                                                   И.В. Войнов


